
Aicinām darbā saimniecības pārzini Skujenes
pagastā

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde aicina darbā saimniecības pārzini (profesijas
kods 5151 11) Skujenes pagastā.

Galvenie pienākumi:

vadīt un apkalpot automobili, veikt autotransporta pārvadājumus
saimnieciskajām vajadzībām;
veikt pasažieru pārvadājumus, t. sk. nodrošināt Skujenes pamatskolas skolēnu
pārvadāšanu un ar to saistītos atbalsta pasākumus;
veikt granulu apkures katlu apkalpošanas, apkopes un ekspluatācijas remonta
darbus Skujenes pamatskolas katlumājā, pēc nepieciešamības arī citās
pašvaldības ēkās Skujenes pagastā;
aizpildīt nepieciešamos uzskaites dokumentus (kurināmā uzskaites žurnālus u. c.
pēc norādījuma), nodrošināt materiālo vērtību saglabāšanu;
veikt pašvaldības teritorijas Skujenes pagasta sakopšanas darbus, atpūtas zonu



zālienu, ielu un ceļa nomaļu pļaušanu, attīrīšanu no sniega, pēc vajadzības
izmantojot instrumentus, motordarbarīkus un dažādas palīgierīces, regulāru
gājēju ietves, iebraucamo ceļu, zālāju un atkritumu noglabāšanas vietu
sakopšanu, kapu teritoriju sakopšanu;
veikt ikdienas darbus, kas saistīti ar sīkiem galdniecības un ēku remontdarbiem.

Prasības pretendentiem:

vidējā vai profesionālā vidējā izglītība;
transportlīdzekļa vadītāja apliecība, kas dod tiesības vadīt B kategorijas
transportlīdzekļus;
pieredze darbā ar apkures iekārtām;
pieredze darbā ar mazo mehanizācijas tehniku;
valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī;
spēja strādāt patstāvīgi un  organizēt savu darbu.

Piedāvājam:

algu (bruto) 902,00 EUR;
pilna laika slodzi uz nenoteiktu laiku;
veselības apdrošināšanu pēc nostrādātiem 3 mēnešiem;
labus darba apstākļus;
draudzīgus, atsaucīgus un profesionālus kolēģus.

Pieteikuma  vēstuli,  dzīves  aprakstu  (CV)  un  prasībām  atbilstošas  izglītības  un
papildizglītības  dokumentu  kopijas  lūdzam sūtīt  uz  e-pastu:  amata@cesunovads.lv
(parakstītus ar drošu elektronisko parakstu) vai iesniegt personīgi vai pa pastu Cēsu
novada  Amatas  apvienības  pārvaldei,  "Ausmas",  Drabešu  pagasts,  Cēsu  novads,
LV-4101, līdz 2024.gada 16.oktobrim.

Informācija par personas datu apstrādi.
Pārzinis personas datu apstrādei ir Cēsu novada pašvaldības iestāde "Cēsu novada
Amatas  apvienības  pārvalde",  "Ausmas",  Drabešu pagasts,  Cēsu novads,  LV-4101,
tālrunis 64127935, elektroniskā pasta adrese: amata@cesunovads.lv.
Personas datu apstrādes nolūks – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā
izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai.
Papildu informācija par personas datu apstrādi šī nolūka ietvaros pieejama mājaslapā
www.cesis.lv sadaļā "privātuma politika".

mailto:amata@cesunovads.lv
mailto:amata@cesunovads.lv
http://www.cesis.lv

